澄医会〔2015〕42号

关于举办江阴市妇产科专题培训班的通知
各医疗卫生机构：
为了提高我市妇产科医务人员临床诊疗水平，确保我市妇幼保健质量。经研究决定，江阴市医学会和江阴市妇幼保健所联合举办江阴市妇产科专题培训班。届时，将邀请相关专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：本次培训分两批进行，第一批：2015年10月10日（星期六）14:00-17:00；第二批：2015年10月15日（星期四）14:00-17:00。

二、培训地点：江阴市妇幼保健所五楼会议室。

三、培训内容：《2013-2015年度产科典型案例分析》，由无锡市医学会妇产科专业委员会副主任委员、主任医师、硕士生导师、无锡市妇幼保健院产科主任许建娟主讲。
四、培训费用：免费。

五、培训对象：江阴市医学会妇产科分会全体成员，各单位妇产科主任及妇产科全体医生、助产士。

六、培训要求：请各单位安排好工作，派相关人员分批准时参加会议，此次培训授予II类继续医学教育学分2分。参会人员名单请于10月8日15∶00前通过OA网发至江阴市妇幼保健所办公室。联系人：吴榴娣，联系电话（传真）：80282881。

附件：江阴市妇产科专题培训学习班回执

江 阴 市 医 学 会
2015年9月29日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                        2015年9月29日印发

附件:
江阴市妇产科专题培训学习班回执（第一批）

	工作单位
	职务
	姓名
	联系电话（手机）
	备注

江阴市妇产科专题培训学习班回执（第二批）

	工作单位
	职务
	姓名
	联系电话（手机）
	备注

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -